In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem salutifera incarnatione millesimo quadringentesi-
mo decimo octavo inditione duodecima et die tertia mensis decembris. Actum Florentie in Opere
Sancte Marie del Fiore, presentibus Pardo Antonii furnaciario de Vulterris et ser Niccolao ser Ver-
diani Arrigi cive et notario florentinoa et aliis pluribus testibus ad hec vocatis et rogatis etc. Simon
olim Francisci de Filicaria tunc provisor Operis Sancte Marie del Fiore de Florentia procurator et
procuratorio nomine et nominibus Christofori, Bartolomee et Katerine filiorum Antonii Berti de
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Asciano spetiarii populi Sancti Fridiani de Florentia, ut de eius procura et mandato publice constat
manu mei Laurentii notarii infrascripti,b iure proprio et in perpetuum dedit, vendidit et tradidit
Batiste Antonii scarpellatori vice capomagistro dicti Operis ibidem presenti et pro dicto Opere re-
cipienti domum unam positam in populo Sancti Petri Celorum de Florentia in via que dicitur il
chiasso del campanile cui a I dicta via sive chiassus, a secundo dicti Operis, a III ...c et alios fines
ad habendum tenendum et possidendum et quidquid dicto Operid vele cui concesserit deinceps
placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis que infra predictos continentur confines
vel alios si qui forent plures aut veriores et cum omnibus et singulis que dicta bona habent super se
intra se et seu infra se integrum et cum omni [iure] et actione etc. pro pretio et nomine veri et iusti
pretii dicte rei et domus vendite florenorum sexaginta auri nitidorum dicto venditori quod pretium
dictus venditor dicto nomine et seu nominibus confessus et contentus fuit se a dicto Opere habuis-
se et recepisse exceptioni sibi non date non solute et non numerate dicte quantitates pecunie et
florenorum auri omnique alii iuris et legum auxilio quod pro eo dicto nomine constituit se dein-
ceps precario nomine dicti Operis tenere et possidere cuius rei possessionem accipiendi deinceps
ei licentiam omnimodam dedit etc. Cuam venditionem et omnia et singula suprascripta promisit
et solempni stipulatione convenit dictus venditor dictis nominibus dicto Batiste ut supra recipienti
perpetuo firma et rata habere et tenere et contra non facere vel venire nec inferenti facienti vel mo-
venti consentire sed dicta bona supra vendita tam in proprietate quam in possessione dicto Operi
et cui concesseritf defendere, autorizare et disbrigare modisque omnibus expedire etc. omnibus
suis venditoris dicto nomine propriis sumptibus etc.; et in casu evictionis etc. dictum pretium cum
pena dupli reddere etc. et sub refectione dampnorum etc. et pro quibus observandis etc. obligans
etc. renuntians etc. rogans etc. cui precepi per guarentigiam etc. cum protestatione tamen facta
per dictum Simonem quod se non intelligit per predictam vel aliquid predictorumg obligare etc.
sed solum dictos constituentes et eorum bona etc.
a «ser Niccolao … florentino» corretto nell’interlinea su «Taddeo Andree Fedis de Castro Florentino etiam furnaciario»
depennato.
b Segue depennato «d-».
c Spazio bianco per il nominativo.
d Segue depennato «Batiste».
e Segue depennato «suis heredibus».
f «dicto … concesserit» aggiunto nell’interlinea con richiamo nel testo.
g Segue depennato «se».